
                      ORDINE DI SERVIZIO N° 53 DEL 13.05.2021

R E P U B B L I C A  I T A L I A N A

 
REGIONE  SICILIANA

PRESIDENZA
SEGRETERIA GENERALE

SERVIZIO 7°  -  Contratti e Gestione Amm.va  LL. PP. 
Attività Tecniche di Palazzo d’Orleans e siti presidenziali

Il Dirigente del Servizio

VISTA la L. 241 del 07.08.1990 e ss.mm.ii.;;

VISTO il D.lgs. n.50 del 18 aprile 2016 e ss. mm. e ii.;

VISTE le linee guida emanate dall'ANAC

CONSIDERATO:

-  che  con  Ordine  di  Servizio  n.  101  del  06.11.2020  sono  stati  nominati,  Responsabile  Unico  del

Procedimento l'ing. Salvatore Presti  e, Progettista e Direttore dei Lavori il geom. Saverio Licata Tissi,

ambedue funzionari direttivi di questa Amministrazione, per l'intervento denominato: “Palazzo Orleans –

Ala Nuova – Realizzazione Mensa”;

- che con nota prot. n. 16241 del 12.05.2021 l'ing. Salvatore Presti, ha chiesto il sollevamento dagli incarichi

di R.U.P., in considerazione dell'elevato carico di lavoro allo stesso già attribuito;

- che questa Amministrazione deve provvedere alla revoca dell'incarico di R.U.P. all'ing. Salvatore Presti,

conferito con Ordine di Servizio n. 101 del 06.11.2020 e provvedere alla nuova nomina del R.U.P. per

l'intervento sopra citato”;

- che è necessario provvedere agli adempimenti richiesti dalla vigente normativa;

-  che  il  geom.  Giuseppe  Natale  Genduso,  funzionario  direttivo  di  questa  Amministrazione,  possiede  i

requisiti richiesti per lo svolgimento dell'incarico di R.U.P.;

 DISPONE

Di  revocare  con  effetto  immediato  l'incarico  attribuito  all'ing.  Salvatore  Presti  con  Ordine  di

Servizio n. 101 del 06.11.2020.

Di nominare, ai sensi delle disposizioni normative sopra richiamate e con riferimento all'intervento

denominato:  “Palazzo  Orleans  –  Ala  Nuova  –  Realizzazione  Mensa”,  quale  Responsabile  Unico  del

Procedimento  il  funzionario  direttivo  geom.  Giuseppe  Natale  Genduso,  dipendente  di  questa

Amministrazione.

Il nominato R.U.P. assolverà agli adempimenti previsti dall'art. 31 del D. Lgs 50/2016 e ss.mm.ii..

Il Dirigente del Servizio

arch. Francesco Di Chiara

                                                                               
       


	Il Dirigente del Servizio
	

		2021-05-13T09:28:55+0200
	FRANCESCO DI CHIARA




